ablegaré cligna ta fuerit : oper<epretiumfefafturos exifii* 
tnafunt omneš Uli, quos negotia h<ec quoquomodo coter» 
nuntfi collatisjufiragqsfuam &public# Guitatis, quo» 
ad eins fieri paßet, defenfionem par ar ent. Et cum in telli* 
ganteam declarationem non tarn à Mte*ß cuiincolarum 
buins Ciuttatis & rerum publicarum adminifiratio non 
Jatiscognita C? pcrßecla eße^ poteíl,qudm ab ad u er Ja* 
rtjs, qui animum Mtis 'Regia occuparunt,^ eosfieorfim

■ qui tum Magifiratujunttanqud impios, inpatriam cru* 
deles,ac cum rehquorum ciuium numero periuros traduxé* 
runf.ExtJlimarunteamßuam, quam ipfa~> neeeßttasex» 
torfit,defenfionem nonaduerfus MtemRcgiamfed per» 
petuos illos fuos aduerfarios parandam <7 exaranda ejje: 

Serenßimam Mtěm interim enixoßudio rogantes et
ob feer antes, ne bœc aliorfum q quem admodü bona ßdeac 
intégréferibuntur, progratia dementiafua <ßegia ac*
apere, nequtexiftimare clementßime dignetur, nos bœc 
ojfendendi, wlpacis ex(ludendte,fed tantum defendedi et 
innocentiam noftram oßendedi animo feribere: demßis* 
fimè obtefi antes, 1’i b/itasTf alter am fuamfegiam au» 
rem nobtsquoq. pnebere,^ no tantum ^nius partis dibla 
admittere,fed poîl eins caufa examen trutina cafiigatum 
eas clementßime rationes inire dignetur, quibusfunefiü 
ejr minusneceffarium hoc fufieptumbellum, isr Terra* 
rumfuarumacfideliumfubditorumdeuafiationes et di* 
reptiones, per Dei gratiam in alium magis neeeßarium 
locum tranfferripoßit, Li M 

qUod initio infimulamur, qua/î nos ipfos à coin» 
munioneeiui fyipub. cui Mtas omnid_> debeat fiiun» 
xerimua, & ip/ùcs quoque Mieni indies magii magií q. ofi 
finden,fumma cum peruicatia-, non deßiterimus, Idum 
teßamur, qui corda <r rentsfcrutatur, ta nunquam hLj 
ad cogitationcs noßraspenctrajje, ntdumWreipfà eum 
ad modum perprtratafuiffi quisqoßtndere poßit, Qaod 
omneš tam oretenusquamfcripto édite déclaration es no» 

finefatiifuperfyteßantur, quib. apertè & manifeße de» 
monßrauimus) non conßituijfe nos rationes noßrts ab 
inclyti Poloniœfygni rationibws feiungere, nt^inani» 
mum induxiße à Wußißima Maiorii noßrorum incor» 
poratione nos fegregare, ftd omnia propter bonůmpubli» 
cum} conferuationem iurium^ 'Priuilcgiorum (sr Uber» 
tatumadeum modumfacere, quemadmodum in ea ßnte» 
tiaetiamnum perßßimHs j cupert fcilicet nos inftßert-^ 
Mdiorum noßrorumyie/ligijs (^^egno ^Poloni#, Sainis 
iuribus Triuiltgqs atque fublatisgrauaminib. noßru 
fidemnoßram abfque altquo fuco ßdeliter probare^.

.Aduerfariorum noßrorum a multii retroaSlii an» 
nishoc ymicumfuitßudium, y>t nos in difcrimen ^itet 
honoris atque omnium facultatumnoßrarumadducereti 
EtnibiliHisad eam rem comodè perfuiendabaftcnus de» 
fuit, quam ea qu<tße iHisprob dolor nunc cum barii Ter» 
rarú 0* buius Ciuitatis excidiofirme obtulit. N.am[cep» 
tram^egniŒoloniœ tenente^ D. Sigifmund« Jugußo.